

**ISTRUZIONI PER LA  
PREPARAZIONE****Cosa occorre:**

Il prodotto può essere usato tal quale e per le preparazioni gastronomiche (insalate, tramezzini e sandwiches). Al fine di assaporare al meglio il gusto del prodotto si consiglia di risciacquarlo con acqua prima dell'utilizzo

**CONSERVAZIONE:** Conservare a temperatura refrigerata tra 0 e 4° C

**CONSERVAZIONE DOPO**

**APERTURA:** 48 ore

**SHELF LIFE:** 55 gg

**Indica come:** da consumare entro il GG/MM/AA

**SHELF LIFE MINIMA ALLA**

**CONSEGNA:** 26 gg

**ORIGINE PRODOTTO:** ITALIA

**INGREDIENTE PRIMARIO e**

**ORIGINE:** UOVA - ITALIA

**RIFERIMENTI NORMATIVI**

Reg. CE 834/2007- Reg. CE 1234/2007 -  
Reg. CE 589/2008- Reg. CE 853/04 -  
Reg. CE 854/04 -Reg. CE 178/2002 e  
successive modifiche

**ALLERGENI**

Reg. UE n. 1169/2011

**ETICHETTATURA**

Reg. UE n. 1169/2011

**HACCP**

Reg. UE n. 852/2004

**MATERIALI A CONTATTO**

Reg. UE n. 1935/2004

Reg. UE n. 2023/2006

Reg. UE n. 10/2011

**OGM STATUS:**

Reg. UE n. 1829/2003 n.a.

Reg. UE n. 1830/2003 n.a.

OGM free

**VALORI NUTRIZIONALI**

CREA banca alimenti e nutrizione

**RIFIUTI E IMBALLAGGI**

d.lgs. 116/2020

**60 UOVA SODE DI VARIO CALIBRO****SGUSCIATE (SECCHIELLO)**

**COD. 0-5151**



**DENOMINAZIONE DEL PRODOTTO:** Uova sode ottenute dalla cottura di uova da allevamento a terra cat.A.

**DESCRIZIONE GENERALE ED INFORMAZIONI SUL PRODOTTO:** UOVA di gallina di cat. A di vario calibro sode, sgusciate e poste in salamoia (acqua, sale, correttore di acidità E 330, conservante E 202).

**CONFEZIONE:** Secchiello da 60 uova vario calibro.

**INGREDIENTI:** UOVA di gallina di cat. A di vario calibro sode, sgusciate e poste in salamoia (acqua, sale, correttore di acidità E 330, conservante E 202).

**PESO NETTO:** 5,7 Kg

**PESO SGOCCIOLATO:** 2,7 Kg

**PEZZI PER PALLET:** 100 (6000 UOVA)

**MARCHIO:** Eurovo Service

**COD. EAN:** 08010053251511

**CLAIM PRESENTE IN ETICHETTA:** Nessuno

**ALLERGENI:** UOVA di gallina.



**ALLERGENI PRESENTI IN STABILIMENTO:** Nessuno

**VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g / AVERAGE NUTRITIONAL VALUE for 100g**

Energia / Energy	535 kJ / 128kCal
Grassi / Fat	8,7 g
Di cui acidi grassi saturi / Of which saturates	3,2 g
Carboidrati / Carbohydrate	<0,5
Di cui zuccheri / Of which sugar	<0,5
Proteine / Protein	12 g
Sale / Salt	0,34 g

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL STANDARDS**

Enterobatteri	< 10 ufc
Stafilococco aureo	Assente in / Absent in 1 g
Salmonella	Assente in / Absent in 25 g
Listeria Monocytogenes	Assente in / Absent in 25 g

**CARATTERISTICHE CHIMICHE/ CHEMICAL STANDARDS**

Proteine	12,4 % ± 0,5
Lipidi	8,7 % ± 0,5
pH	5,0 ± 0,5
Aw	0,99 ± 0,008

Redatto: AQ

*Simona Coccia*

Approvato: RGQ/X

*Renzo Biondi*

Pag.1 di 2

SGUSCIATE (SECCHIELLO)

COD. 0-5151



### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE STANDARDS

Aspetto	Integro, non danneggiato
Consistenza	Solida
Colore Colore tuorlo	Albume bianco Giallo
All'interno	Il tuorlo è centrato
Gusto	Tipico di uovo con percepibile sapore acidulo

### SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

(Reg. UE n. 1169/2011)

ALLERGENI	PRESENTI NELLA RICETTA	PRESENTI NEL SITO PRODUTTIVO
Cereali contenenti glutine	NO	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova	SI	SI
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO	NO
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	NO	NO
Frutta a guscio	NO	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg	NO	NO
Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO
Molluschi	NO	NO

### UNITÀ DI CONFEZIONAMENTO (d.lgs. 116/2020)

#### IMBALLO PRIMARIO

TIPOLOGIA IMBALLAGGIO	Secchiello	Tappo
FAMIGLIA APPARTENZA	Materiale composito	Plastica
IDENTIFICAZIONE MATERIALE	PP	PP
IDENTIFICAZIONE TIPO DI RACCOLTA	PLASTICA	PLASTICA

Segui le regole del tuo comune sulla gestione dei rifiuti.

Prodotto per EUROVO S.r.l. Via Mensa, 3 - 48022 S. Maria in Fabriago (RA) nello Stabilimento in Via Valentonia 7, Mordano (BO) IT Q8H5ZCE

Redatto: AQ

Approvato: RGQ/X

Pag.2 di 2